南人社职〔2025〕59号

南安市人力资源和社会保障局关于公布

王志安同志三级美术师职务
任职资格的通知

南安市文化体育和旅游服务中心：

根据《泉州市职称改革工作办公室关于批准确认阮妮莉等49位同志中级专业技术职务任职资格的通知》（泉人社专技〔2025〕85号），你单位王志安同志三级美术师职务任职资格经第十七届泉州市艺术系列中级专业技术职务评审委员会评审通过，任职资格确认时间为2025年11月22日，现予公布。

南安市人力资源和社会保障局

                           2025年12月19日

   （此件主动公开）

（此页无正文）

南安市人力资源和社会保障局办公室         2025年12月19日印发

—2 —
—3 —